
HS Reusstal & agilitysports 2.11.08



Rangliste Agility Large 2


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 50  (1.25)



Geschw.:
 
 3.28 m/s

 Maximalzeit:
 
 92



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 108

 6761

 Constantinidis Evelyn

 SKBS

 2

 39.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Only Oracle

 Malinois

 4.10



2

 106

 7018

 Staub Daniela

 ids-Race Team

 2

 40.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Grace

 Mischling

 4.07



3

 104

 6832

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 2

 40.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vaykira

 Australian 

 4.05



4

 103

 4009

 Kropf Remo

 AT Zürisee

 2

 43.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fay

 Dalmatiner

 3.73



5

 115

 5601

 Gohl Sylvia

 HS Bassersdorf

 2

 49.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rijke

 Holländischer 

 3.32



6

 95

 5916

 Gämperle Lina

 Hundesport 

 2

 54.43

 0

 0

 4.43

 4.43

 v 
 
Tina

 Mischling

 3.01



7

 92

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 2

 38.58

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Light

 Labrador 

 4.25



8

 123

 7141

 Goeppner Barbara

 ATE Microdogs

 2

 39.32

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Maxima

 DS

 4.17



9

 125

 6795

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 2

 39.51

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Flash

 Aussie

 4.15



10

 120

 6810

 Allenbach Hans-Peter

 KV Grenchen

 2

 46.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Xyro

 Flat Coated 

 3.55



11

 111

 6596

 Holenstein Peter

 AT SkillyDogs 

 2

 37.23

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Galina

 Entlebucher 

 4.41



12

 94

 7525

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 2

 38.00

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Rage

 Border Collie

 4.32



13

 114

 7105

 Schenker Andy

 BCCS

 2

 38.56

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Eysha

 Border Collie

 4.25



14

 112

 3343

 Kundert Markus

 ids-Race Team

 2

 43.02

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Bess

 Border Collie

 3.81



15

 107

 4269

 Watermann Dieter

 HS Bassersdorf

 2

 47.51

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Zita

 Appenzeller X

 3.45



888

 65

 7390

 Richner Gaby

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Grace

 Border Collie

 0.00



888

 93

 4876

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ava
 
 Australian 

 0.00



888

 96

 6143

 Hörler Furina

 AT Gallus

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ginger

 Flat Coated 

 0.00



888

 97

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kasha

 Husky X

 0.00



888

 98

 6283

 Riederer Esther

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Eiwa

 Australian 

 0.00



888

 99

 6990

 Reis Lita

 AT SKG Zürich

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Robyn

 Flatcoated 

 0.00



888

 100

 7284

 Kobach Gaby

 RCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Camaro

 Mischling

 0.00



888

 101

 5863

 Meier Sandra

 AT Ennetsee 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Filou

 Polski Owczarek 

 0.00



888

 102

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Mek

 Border Collie

 0.00



888

 105

 6082

 Biedermann Jürg

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jasper

 Border Collie

 0.00



888

 109

 7194

 Nater Denise

 SKG Bischofszell

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Even

 Aussi
 
 0.00



888

 110

 6278

 Luchsinger Lisbeth

 AT Liechtenstein

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Celie

 Border Collie

 0.00



888

 113

 6838

 Schaller Stephanie

 ATL Skilly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Living

 Border Collie

 0.00



888

 116

 4067

 Matter Maya

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Faith

 Border Collie

 0.00



888

 117

 5929

 Attinger Ursula

 VATH

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Brandy

 Australian Cattle 

 0.00



888

 118

 7373

 Bächler Elsbeth

 AC Aussi Club 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Meij

 Aussie

 0.00



888

 119

 4535

 Hug Seraina

 KV Eulachtal / Elgg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Billy Boy

 Border Collie

 0.00



888

 121

 6061

 Gut Andrea

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sheila

 Border Collie

 0.00



888

 122

 6493

 Studer Sarah

 IDS Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nora

 Border Collie

 0.00



888

 124

 6820

 Jerjen Denise

 Team Ballymore

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dai-Duke

 Border Collie

 0.00



888

 126

 7524

 Fries Petra

 RCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ayla

 Flat Coated 

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (27.78%)

 Schnellste Zeit:

 37.23 sec



Sehr gut:

 4 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.41 m/s



Gut:

 1 (2.78%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 39.99 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 21 (58.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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